Quum opem et insignem operam, qua Vestra Illustritas, sua pietate et chari-
tate, ernditione et rerum gerendarum dexteritate, indefesso item zelo et diutina expe-
rientia, de Alma Dioecesi Quinque-Ecclesiensi tantopere bene meruit et clareseit, non
modo conservare huic, verum et Nobis ad utilitatem Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis
sumere vel maxime desideremus: fraterne requirimus Illustritatem Vestram, ut non
solum cuncta munia dioecesana, quae sub immediato Praecessore Nostro ad com-
munem proventum adeo laudabiliter gessit, porro quoque obire ac continuare velit:
verum una Vicarium Nostrum et Causarum Auditorem Generalem constituimus Ean-
dem Illustritatem Vestram fraterne itidem requirentes, ut negotia quidem administra-
tiva Dioeceseos solito adusque more exequi, tum vero porro, signanter in ordine ad
cententiosum forum, quaequae sunt et erunt, causas, lites, et controversias dioecesa-
pas omnes, de iure communi, vel patriae laudabili consuetudine ad forum ecclesia-
sticum pertinentes, in Consistorio cognoscere, inquirere, decidereque, sententias item
hoc modo latas executioni dare, vel eas ad suam competentiam derivare, verbo,
cuncta ad iustitiam administrandam facientia suo modo adhibere velit ac possit.

Quo fine cunctas, cuniuscunque generis facultates, ab immediato Praecessore
Nostro Illustritati Vestrae concessas, Eidem Illustritati Vestrae, praesentibus litteris
Nostris quoque pari ratione concredimus.

Cetera aestimatissimis fraternis affectibus commendati, iugi cum cultu persi-
stimus Albae Regiae Ldie 18-a Julii 1877. Illustritatis Vestrae devinctissimus in

Christo frater Ferdinandus, m. p. Eppus.*

1587

1877
Praesidium Societatis S. Ladislai, litteris sub Nr. 85 et dato 10. .Jul. a. c. (0o tio
Boni&hs: 8

horsum directis notificat, generalem huius Societatis congregationem, eamque duode- Tagia

cimam, die 20-a Septembris a. c. hora 10. matutina in oeco maiori Seminarii it

Centralis Budapestiensis celebratum iri. b
Quodipsum DD. Parochis eo fine notitiae redditur, ut laica, eiusdem socie-

tatis membra, quae in ambitu parochiae reperiuntur, desuper edoceant, iisque per-

suadere conentur, quo huic congregationi interesse, ac in consultationibus partem

eapere velint.
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Lackenbacher Salamon, Henrik, Bernit és Jakab testvérek a bibliai tudo-
{Publicatur

Concursus; many tanulményozdsinak elémozditdsa végett kath. hittudoményi tanulbk résaére
pro stipendio y5 90 bibliai vers héberbsl arabra teendd legjobb forditasdért orik idSkre éven-
cherriano. kénti 450 pengé vagyis oszt. ért. 472 frt 50 krt alapitottak palyadijul.